
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. 

szeptember 4. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba,  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
 Bodnár László polgármester 
 Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert mindhárom 
bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 6.) napirendi pontként a „Rakamaz Nagyteknősbéka ház torony 
épületének felülvizsgálata, állékonysági szakvélemény készítésével kapcsolatos 
szakértői feladatok elvégzésére vonatkozó szerződések megkötése” napirendi 
pontot is tárgyalja meg a bizottság. A módosításnak megfelelően a meghívóban 
szereplő 6.) napirendi pont 7.) napirendi pontra változik. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi elérhe-

tőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
műszaki ellenőri feladatainak ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi elérhe-

tőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
nyilvánosság biztosítása feladatainak teljes körű ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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3.) „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi elérhe-
tőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
keretében projektmenedzsmenti feladatok teljes körű ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

4.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása tárgyú közbe-
szerzési eljárás megindítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

5.) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás és 
az Erste Bank Hungary Zrt. közötti zálogjog alapításáról szóló értesítés 
záradékolása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Rakamaz, Nagyteknősbéka ház torony épületének felülvizsgálata, állékony-

sági szakvélemény készítésével kapcsolatos szakértői feladatok elvégzésére 
vonatkozó szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

7.) Kardos Anikó Erzsébettel megkötött garázsbérleti szerződés megszüntetése. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 

 
1. napirendi pont: „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – 

„Térségi elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat 
fejlesztés” tárgyú építési beruházás műszaki ellenőri 
feladatainak ellátására beérkezett árajánlatok 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Rakamaz Város Önkormányzata a Képviselő-testület döntésének megfelelően 
benyújtotta pályázatát a külterületi kerékpárút fejlesztésére. Az építési 
beruházáshoz szükséges a műszaki ellenőri feladatok elvégzése, nyilvánosság 
biztosítása, továbbá projektmenedzsmenti feladatok ellátása. A feladatok 
ellátására árajánlatokat kértünk, amelyek külön-külön napirendként kerülnek 
megtárgyalásra.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

111/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
„Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 

elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési 
beruházás műszaki ellenőri feladatainak ellátására beérkezett árajánlatok 

megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 
elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
műszaki ellenőri feladatainak ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – 

„Térségi elérhetőségek javítása” „Kerékpárút – hálózat 
fejlesztés” tárgyú építési beruházás nyilvánosság biztosítása 
feladatainak teljes körű ellátására beérkezett árajánlatok 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

112/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a  
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„Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 
elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési 
beruházás nyilvánosság biztosítása feladatainak teljes körű ellátására 

beérkezett ajánlatok megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 
elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
nyilvánosság biztosítása feladatainak teljes körű ellátására beérkezett ajánlatok 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – 

„Térségi elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat 
fejlesztés” tárgyú építési beruházás keretében 
projektmenedzsmenti feladatok teljes körű ellátására 
beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

113/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
„Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 

elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési 
beruházás keretében projektmenedzsmenti feladatok teljes körű ellátására 

beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 
elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
keretében projektmenedzsmenti feladatok teljes körű ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
4. napirendi pont: Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének 

felújítása tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

114/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
  
 
5. napirendi pont: A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdál-

kodási Társulás és az Erste Bank Hungary Zrt. közötti 
zálogjog alapításáról szóló értesítés záradékolása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

115/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás 
és az Erste Bank Hungary Zrt. közötti zálogjog alapításáról szóló értesítés 

záradékolása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás és az 
Erste Bank Hungary Zrt. közötti zálogjog alapításáról szóló értesítés 
záradékolásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
  
 
6. napirendi pont: Rakamaz, Nagyteknősbéka ház torony épületének felülvizs-

gálata, állékonysági szakvélemény készítésével kapcsolatos 
szakértői feladatok elvégzésére vonatkozó szerződések 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

116/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamaz, Nagyteknősbéka ház torony épületének felülvizsgálata, 
állékonysági szakvélemény készítése 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz, Nagyteknősbéka ház torony épületének felülvizsgálatáról, 
állékonysági szakvélemény készítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: Kardos Anikó Erzsébettel megkötött garázsbérleti szerződés 

megszüntetése. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 

117/2015. (IX.04.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Kardos Anikó Erzsébet garázsbérleti jogviszony megszüntetése  
iránti kérelmének megtárgyalása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Kardos Anikó Erzsébet 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. I/2. szám alatti lakos 

és Rakamaz Város Önkormányzata között az önkormányzat tulajdonát 
képező, 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. szám alatti garázs helyiségre 
vonatkozóan 2015. május 15. napján létrejött bérleti szerződést 2015. 
szeptember 15. napjával  közös megegyezéssel megszünteti.  
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2.) A határozatát az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabá-

lyairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról lakások szóló 5/2012. (II.29.) 
önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja alapján hozta meg. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Kardos Anikó Erzsébet 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. I/2. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 

 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 830 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba     Krausz Csaba 
                        a bizottság elnöke                 a bizottság tagja                                     

 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


